诉讼和解协议书范本
甲方：__________法定代表人：__________地址：_______________
乙方：__________委托代理人：__________委托权限为特别授权(祥见授权委托书)
鉴于：
1、甲乙双方均不服______市______区人民法院作出的[20___]__民初字第____号____________纠纷一案，并均作为上诉人提出上诉;
2、甲乙双方在上诉过程中为妥善处理双方之间的所有债权债务关系，有意和解。
为此，甲乙双方在平等自愿，协商一致的基础上达成如下条款，以资共同遵守：
一、双方一致同意：乙方一次性支付人民币__________万元给甲方，甲方自愿放弃一审判决书所认定的赔偿金额;至此，双方所有债权债务结清，且甲方不得以其他任何事由向乙方要求或者主张其他任何费用(包括但不限于赔偿、税款、管理费、补偿、返还、诉讼费以及因该工程项目所产生的其他债务)。
二、双方一致同意，一审时所产生的诉讼费及其他费用由甲方承担，上诉费的减退自行办理和承担。
三、自本协议书签订之日起，乙方承诺当天将上述款项汇入甲方以下帐户：
户名：_______________
开户行：_______________
帐号：_______________
四、甲乙双方承诺在上述款项支付后2日内内向重庆市第五中级人民法院提交撤销上诉的书面申请。
五、双方确认关于因承包合同所产生的纠纷遵照本和解协议书执行。本和解协议书一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后，所确认的款项支付完毕时生效，效力均等。
甲方：__________(签章)乙方：__________(签章)
代表人:__________代表人：__________
____年____月____日____年____月____日
看了“诉讼和解协议书范本”的人还看了：
1.诉讼和解协议书范文样板
2.代理合同终止协议书范本3篇
3.图书销售协议书范本3篇
4.离职协议书范文3篇
5.店铺转让协议书范文样板
6.协议书格式范本3篇